
3M IjSMi

Dodatek č.l ke smlouvě ě.95/358

Článek 1

Smluvní strany

1. Ústřední vojenská nemocnice Praha
U vojenské nemocnice 1200 , Praha 6 -  Střešovice, PSČ: 169 02 
IČO: 61383082, DIČ: 006-61383082,

zastoupená ředitelem doc. MUDr. Miroslavem Bartošem, CSc. 

(dále jen „Účastník“),

2 CESNET, zájmové sdružení právnických osob
Zikova 4, 160 00 Praha 6,
IČO: 63839172, DIČ: 006-63839172,
bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, č. účtu:
zastoupené ředitelem Ing. Janem Gruntorádem, CSc.

(dále jen „Sdružení“)

se dohodly na následujícím dodatku k výše uvedené smlouvě:

a

Článek 2

Článek číslo 4 Specifikace a cena užívaných služeb se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

4.1. Sdružení umožní Účastníkovi přístup do Internetu v rozsahu odpovídajícím podle Podmínek jeho
měsíčnímu poplatku, který činí 16 000 Kč.

4.2. Sdružení umožní propojení Účastníka s místem přítomnosti NREN rychlostí 34 Mbit/s.

4.3. Propojení dle bodu 4.2. zajistí Účastník vlastním mikrovlnným zařízením MIRACLE 2030.

4.4. Účastník uhradí za propojení uvedené v odstavci 4.2. jednorázový zřizovací poplatek ve výši 0 Kč.

/Mýci



4.5. Účastník bude hradit za propojení uvedené v odstavci 4.2. měsíční poplatky, které Činí 0 Kč 
měsíčně.

4.6. Celkové měsíční poplatky Účastníka dle bodu 4.1. a dle bodu 4.5. činí 16 000 Kč.

4.7. Účastník bude pro přístup do NREN užívat výhradně následující internet protokol (IP) adresy:

4.8. Na straně Účastníka bude propojení ukončeno zařízením Cisco 8510. Účastník bude připojen na 
interface typu ATM -  34Mb/s.

4.9. Pokud Účastník využívá ve svých prostorách zařízení Sdružení, zavazuje se toto zařízení umístit 
v prostředí odpovídajícím podmínkám pro jeho provoz a zajistit jeho napájení a ochranu před 
poškozením, neoprávněným zásahem, zcizením, požárem a pod. Účastník se zavazuje 
poskytnout Sdružení na vyžádání místní podporu (local asistence) při péči o uvedené zařízení.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2002.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden, mající 
hodnotu originálu.

Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

J  $ t l t n  \
V Praze dne 2 7 ~06‘ 2002

zájmové silrůžhm pravmcitycn nsoí 
160 00 Ptsha Zikova 4 

ICO. 63839i /Z

u


